—- Nesta conformidade, o Júri entende, por unanimidade, propor a adjudicação do procedimento MiRCíARIA

DIVERSA PARA ABASI'ECER As ColanAs oAs EBS — CAMINHA £ VILA PRAIA ÃNcoRA", à entidade VANlnRu — COMÉRCIO DE

Pnonuros ALIMENYARES pelo valor de € 23 895,97 (vinte e três mil oitocentos e noventa e cinco euros,

noventa e sete cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor. ———————————————————————————————————

Município de Caminha, 22 de abril de 2024

o JÚRI no concunso,

na Sofia Guardão

ÍM LP kRO
Elisabete Afo so